



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2023 № 366

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 26.09.2013 № 716

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 26.09.2013 № 716 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов исполнительной власти Смоленской области, предоставляющих государственные услуги, и их должностных лиц, государственных гражданских служащих органов исполнительной власти Смоленской области, предоставляющих государственные услуги, а также многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг и его работников» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 26.01.2017 № 16, от 03.12.2019 № 727) следующие изменения:

1) в заголовке слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

2) в пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

3) в пункте 3 слова «Органам исполнительной власти» заменить словами «Исполнительным органам»;

4) в пункте 4 слова «Н.М. Кузнецова» заменить словами «А.А. Гусева»;

5) в Положении об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов исполнительной власти Смоленской области, предоставляющих государственные услуги, и их должностных лиц, государственных гражданских служащих органов исполнительной власти Смоленской области, предоставляющих государственные услуги, а также многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг и его работников, утвержденном указанным постановлением:

- в заголовке слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в разделе 1:
- в пункте 1.1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
- в пункте 1.3 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;
- в пункте 1.4:
- в абзаце первом слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;
- в подпункте 2 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;
- в подпунктах 4 и 5 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
- в пункте 2.1 раздела 2 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области



В.Н. Анохин